

Sunday Breakfast at



Last Orders 11.45am

BREAKFAST CLASSICS

KELLAS BREAKFAST 17

Cumberland sausage | maple bacon | black pudding
rosti | emmental cheese | tomato | fried egg | portobello

AVOCADO ON TOAST 12

(V) (VE*) (GFA*) (DFA*)

labneh | avocado puree | cucumber ribbons | edamame
radish | dukkah[†] | chilli crisp

BUTTERMILK PANCAKES 12

maple bacon | syrup | blueberries

(V) banana | chocolate | chantilly cream

(V) blueberry compote | yogurt | almonds[†] | honey

TURKISH EGGS 13

(V) (GFA*) (DFA*)

garlic labneh | chilli & onion crisp | poached eggs | focaccia

EGGS FLORENTINE 12

(V*) (GFA*)

creamed spinach | muffin | hollandaise foam

EGGS BENEDICT 13

(GFA*)

maple bacon | muffin | hollandaise foam

EGGS ROYALE 14

(GFA*)

smoked salmon | avocado puree | muffin | hollandaise foam

EXTRAS

Halloumi 3

Rosti 2

Cumberland Sausage 3

Maple Smoked Streaky Bacon 2

Toast 1.50

Black Pudding 2

Fried or Poached Egg 1.50

Scrambled Eggs 2.50

Smoked Salmon 3

Portobello 2

SANDWICHES

BACON BAP 9

milk bun | house ketchup | maple bacon | rosti

CHICKEN CLUB FOCACCIA 16

(DFA*)

grilled chicken fillet | maple bacon | rocket | egg

emmental cheese | mustard mayo | focaccia

CHICKEN FRENCH TOAST 16

fried chicken | maple bacon | crispy onion

hot honey | spring onion | brioche

SAUSAGE BAP 11

milk bun | house ketchup | maple bacon | rosti

FISH FINGER SANDWICH 15

(DFA*)

tartar | rocket | tomato | white bloomer

HALLOUMI SCHNITZEL 15

(V)

hot honey | house slaw | kewpie mayo

pickled cucumbers | sesame[†] milk bun

[V = VEGETARIAN] [VE* = VEGAN OPTION AVAILABLE]

[GFA* = GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE] [DFA* = DAIRY FREE OPTION AVAILABLE] [+ = CONTAINS NUTS]

Any specific dietary requirements, allergens or allergies please inform a member of our team when placing your order or making your booking.

Guest welfare is paramount at Kellas, and we are here to make your experience as enjoyable as possible.

Due to the way our food is prepared, it is not possible to guarantee the absence of allergens in all of our meals.

Not all allergens are listed on the menu. We do not include "may contain" information. Our menu does not include all ingredients.

A full list of ingredients used in each dish is available for your peace of mind.